
PRORROGA LLAMADO A LICITACION
 

PROV. DE SANTA FE
MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
MINISTERIO DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD
 

PRESIDENCIA DE LA NACION
MINISTERIO DE PLANIFICACION FEDERAL,

INVERSION PUBLICA Y SERVICIOS
 

PRESTAMO BIRF N° 4093 AR
PROGRAMA CAMINOS PROVINCIALES

 
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 04

 
“Adquisición de 1 (uno) Deflectógrafo de Impacto” para la Dirección Provincial de Vialidad.
1. La Provincia de Santa Fe, comunica a los interesados en participar en la Licitación Pública Nacional
N° 04 “Adquisición de 1 (uno) Deflectógrafo de Impacto” para la Dirección Provincial de Vialidad que se
ha resuelto postergar la fecha de apertura de las ofertas para el día 24 de Junio de 2004 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11,30 hs. en la Sala de Reuniones del Ministerio de Hacienda y
Finanzas Piso 6° Centro Cívico Gubernamental - Avda. Pte. Illia 1151 Santa Fe Provincia de Santa Fe.
2. Adquisición de pliegos e información: Unidad Ejecutora Provincial Avda. Pte. Illia N° 1151 Centro
Gubernamental P. 8° Santa Fe C.P. 3.000 Tel. 0342-4506836/Fax: 0342-4505874. También se podrá
consultar en la Delegación Gob. Santa Fe en Capital Federal -  Montevideo 373 P. 2° 1019-Capital
Federal. Tel. 011-58114327/29 y en la Delegación Gob. Santa Fe en Rosario - Santa Fe 195 - P. 1° 2000-
Rosario Tel. 0341-4721556/8/9 Fax: 0341-4721562.

S/C         12672    Jun. 4 Jun. 8
_________________________________________

 
PRORROGA LLAMADO A LICITACION

 
PROV. DE SANTA FE

MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS
UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

MINISTERIO DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y VIVIENDA
DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

 
PRESIDENCIA DE LA NACION

MINISTERIO DE PLANIFICACION FEDERAL,
INVERSION PUBLICA Y SERVICIOS

 
PRESTAMO BIRF N° 4093 AR

PROGRAMA CAMINOS PROVINCIALES
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 05
 
“Adquisición de 4 (cuatro) Balanzas Dinámicas” para la Dirección Provincial de Vialidad.
1. La Provincia de Santa Fe, comunica a los interesados en participar en la Licitación Pública Nacional
N° 05 “Adquisición de 4 (cuatro) Balanzas Dinámicas” para la Dirección Provincial de Vialidad, que se
ha resuelto postergar la fecha de apertura de las ofertas para el día 24 de Junio de 2004 o el primer día



hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 10,30 hs. en la Sala de Reuniones del Ministerio de Hacienda y
Finanzas Piso 6° Centro Cívico Gubernamental - Avda. Pte. Illia 1151 Santa Fe Provincia de Santa Fe.
2. Adquisición de pliegos e información: Unidad Ejecutora Provincial Avda. Pte. Illia N° 1151 Centro
Gubernamental P. 8° Santa Fe C.P. 3.000 Tel. 0342-4506836/Fax: 0342-4506874. También se podrá
consultar en la Delegación Gob. Santa Fe en Capital Federal - Montevideo 373 P. 2° 1019- Capital
Federal. Tel. 011-58114327/29 y en la Delegación Gob. Santa Fe en Rosario - Santa Fe 1950 - P. 1°
2000- Rosario Tel. 0341-4721556/8/9 Fax: 0341-4721562.

S/C         12671    Jun. 4 Jun. 8
_________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA N° 19/04

 
Expediente N° 00201-00827/2004
Objeto del llamado: alquiler de un inmueble en Laguna Paiva con destino al Registro Civil - Dependiente
del Ministerio de Gobierno Justicia y Culto.
Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: Día 28 de Junio del año 2004 a las 10,00 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905 P.
1° Santa Fe.
Costo del pliego: $ 15 a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta  de  Pliegos:  D.P.  Contrataciones  y  Suministros:  Mendoza  2905  P.  1°  Santa  Fe  -  Tel/Fax:
0342-457-3722/3725
Informes:  D.P.  Contrataciones  y  Suministros  Mendoza  2905  P.  1°  Santa  Fe  -  Tel/Fax:
0342-457-3722/3725  Correo  Electrónico:  dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - P. 2° Capital Federal Tel. 011-43754570/73.

S/C         12503    Jun. 4 Jun. 8
_________________________________________

 
ENTE AUTARQUICO AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA N° 02/04

 
Objeto: Provisión y colocación de piezas comunicacionales para señaletica del Aeropuerto Internacional
de Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 29.720 (Pesos veintinueve mil setecientos veinte con 00/100).
Costo del Pliego: $ 300.- (Pesos trescientos) Venta hasta 48 horas antes de la apertura de sobres.
Apertura de sobres: 28 de Junio de 2004, a las 12:00 horas en la Sala de Reuniones de la Aeroestación
del Aeropuerto Internacional de Rosario.
Informes y Venta Pliegos: Dirección General de Administración del Aeropuerto Internacional de Avda.
Jorge  Newbery  s/n°  2000  -  Rosario  Tel/Fax:  (0341)  4516300  Int.  1117.  Correo  Electrónico:
info@airosario.com.ar
Publicada en: www.santafe.gov.ar/hacienda/suministros

S/C         12504    Jun. 4 Jun. 8
_________________________________________

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL

 
LICITACION PRIVADA N° 2/2004

 
Expediente N° 440.146



La Universidad Nacional  del  Litoral,  llama a Licitación para la  contratación del  seguro obligatorio
establecido en la Ley n° 24.557 para cubrir el riesgo de infortunios laborales para el personal de la
Universidad (Accidentes de Riesgos de Trabajo).
Apertura: 15 de junio de 2004 a las 11,00 horas, en la Dirección de Compras y Contrataciones de la
Universidad Nacional del Litoral.
Los pliegos podrán ser retirados: en el horario de 8 a 12, en la Dirección de Compras y Contrataciones -
Bv. Pellegrini 2750 - 1° Piso - Ala Oeste - Galería Exterior - 3.000 Santa Fe Tel. (0342) 4571110 - int. 245
- Fax 4571110 - int. 129, e-mail: compras@unl.edu.ar

$ 30        12500    Jun. 4 Jun. 7
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE VERA

 
LICITACION PUBLICA
NACIONAL N° 02/04

 
PROGRAMA DE SANEAMIENTO PARA AREAS CARENCIADAS
ENTE NACIONAL DE OBRAS PUBLICAS Y SANEAMIENTO - ENOHSA
Objeto: Provisión de agua potable para la localidad de Espin, Departamento Vera, Provincia de Santa
Fe.
Presupuesto Oficial: $ 74.430,70
Garantía de la Oferta: $ 744,31
Capacidad de Contratación Anual: $ 223.292,10
Capacidad Técnica de Contratación: $ 74.430,70
Plazo de Ejecución: 4 (cuatro) meses.
Especialidad Saneamiento
Pago de Certificados dentro de los sesenta (60) días.
Plazo de conservación y garantía: 12 meses.
Apertura de las ofertas: Fecha 12/07/2004 Hora: 11,00 hs.
Lugar: Municipalidad de Vera Belgrano N° 1654 Vera - Sta. Fe.-
Inspección y venta de pliego: hasta el 07/07/2004 de 8,00 a 12,00 hs.-
Valor del Pliego: $ 100.-
Lugar Mesa de Entradas: Municipalidad de Vera - Belgrano N° 1654 - CP 3550 Vera Pcia. de Santa Fe
Tel.Fax: 03483-420798/717 E-mail: munivera@csdnet2.com
Consultas y Recepción de Consultas: hasta el 07/07/2004.
Lugar: Mesa de Entradas Municipalidad de Vera - Belgrano N° 1650 C.P. 3550 Vera Pcia. de Santa Fe
Tel.Fax: 03483-420798/717 E-mail: munivera@csdnet.com
Entrega de Aclaraciones: hasta el 08/07/2004 a las 12,00 hs.
Recepción de Ofertas: hasta las 10,45 hs. del día 12/07/2004.
Lugar Municipalidad de Vera: Belgrano N° 1654 Vera Pcia. de Santa Fe.

$ 45        12376    Jun. 4 Jun. 8
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


